Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Ciudad en la que

Teléfono

Austrgas

No. N Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional PR Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
y servidoras labora institucional
1 Aguachela Coralia Administrador de Agencia Comercial Via a Aguas Frias km 1.2 Ventanas 05 3057985 500 caguachela@austrogas.com.ec
2 Alvarez Olmedo Asesor Juridico Departamento Legal Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 201 oalvarez@austrogas.com.ec
o Planta, Almacenamineto, Envasado y
3 Alvarez Pedro i imi ' 4 P i 3 Cuenca palvarez@austrogas.com.ec
Supervisor de Mantenimiento Mantenimiento anamericana Norte KM13.3 07 2490010 119
de Cilindros
- N - Planta, Almacenamineto, Envasado y ’ B
4 Alvario Jinson Supervisor de Mantenimiento - Via a Aguas Frias km 1.2 Ventanas 05 3057985 502 alvario@austrogas.com.ec
Mantenimiento
Ag. Ventanas
5 Amoroso Ana Lucia Asistente de Gerencia Gerencia Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 102 aamoroso@austrogas.com.ec
. . : - : . - 072 854612
6 Barros Diego Asistente de Instalaciones Centralizadas Comercial Agustin Cuesta y Av. de las Américas Cuenca 072 490010 404 dbarros@austrogas.com.ec
7 Bennet Ricardo Auxiliar de Bodega Administracion Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 208 rbennet@austrogas.com.ec
" feri : . : . - 072 854612
8 Buiiay Alfonso Técnico de Instalaciones Centralizadas Comercial Agustin Cuesta y Av. de las Américas Cuenca 072 490010 402 abunay@austrogas.com.ec
. N - . : . - 072 854612
9 Cabrera Diego Asistente de Servicio al Cliente Comercial Agustin Cuesta y Av. de las Américas Cuenca 072 490010 406 dcabrera@austrogas.com.ec
10 Castro Verdnica Relacionadora Publica Gerencia Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 207 vcastro@austrogas.com.ec
11 Chica Miriam Facturadora Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 111 mchica@austrogas.com.ec
12 Cordero Maritza Contadora General Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 109 mcordero@austrogas.com.ec
N . Planta, Almacenamiento, Envasado y N
13 Cuzco Galo Supervisor de Aimacenamiento . Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 112 mcordero@austrogas.com.ec
Mantenimiento
. - L, Planta, Almacenamiento, Envasado y N
14 Erazo Gabriel Técnico de Produccion . Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 210 gerazo@austrogas.com.ec
Mantenimiento
15 Fernandez Daniela Jefe TICS TICS Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 116 dfernandez@austrogas.com.ec
16 Garcia Sylvana Jefe Talento Humano Talento Humano Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 219 sgarcia@austrogas.com.ec
. . N . Planta, Almacenamiento, Envasado y N
17 Gonzélez Efrén Supervisor de Aimacenamiento . Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 112 egonzalez@austrogas.com.ec
Mantenimiento
18 Idrovo Bernarda Analista de Desarrollo Organizacional Talento Humano Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 126 bidrovo@austrogas.com.ec
. " P - Planta, Almacenamiento, Envasado y N
19 Ledn Felipe Técnico de Mantenimiento General o Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 130 fleon@austrogas.com.ec
Mantenimiento
20 Lozada Marcelo Analista de Servicio al Cliente Comercial Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 403 mlozada@austrogas.com.ec
21 Loyola Marcia Jefe Financiera Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 108 mlozada@austrogas.com.ec
22 Maldonado Darwin Bodeguero Administracién Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 218 dmaldonado@austrogas.com.ec
23 Maldonado Gerardo Gerente General Gerencia Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 103 gmaldonado@austrogas.com.ec
24 Méndez Alexandra Analista de Presupuestos Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 110 jmendez@austrogas.com.ec
25 Mufioz Alexandra Recepcionista Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 101 amunoz@austrogas.com.ec
26 Nivelo Santiago Asistente de Contratacién Publica Administracién Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 111 mcordero@austrogas.com.ec
27 Peralta Julio Jefe Administrativo Administracion Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 270 jperalta@austrogas.com.ec
28 Pino Enrique Analista de Redes y Seguridad Informatica TICS Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 106 epino@austrogas.com.ec
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29 Quijije Karina Asistente de Agencia Comercial Via a Aguas Frias km 1.2 Ventanas 05 3057985 501 kquijije@austrogas.com.ec
30 Quizhpe José Analista de Servicios Genrales Administracion Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 170 jaquizhpe@austrogas.com.ec
31 Quizhpi Jaime Jefe de Planificacién Seguridad y Ambiente Planifiacién Seguridad y Ambiente Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 125 quizpi@austrogas.com.ec
32 Robles Janeth Medico Ocupacional Talento Humano Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 218 robles@austrogas.com.ec
33 Sanchez Marcela Abogada Legal Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 114 msanchez@austrogas.com.ec
34 Sigua Dora Analista de Facé:l::::n v Gestin de Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 101 amunoz@austrogas.com.ec
35 Tipan Noemi Asistente de Adquisiciones Administracién Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 107 ntipan@austrogas.com.ec
36 Uyaguari Emilio Recaudador- Facturador Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2 490010 160 euyaquari@austrogas.com.ec
37 Vidal Alejandro Técnico de Seguridad e Higiene Industrial Planifiacion Seguridad y Ambiente Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 118 arvidal@austrogas.com.ec
38 Viteri Jorge Cobrador Financiera Panamericana Norte KM13.3 Cuenca 07 2490010 503 viteri@austrogas.com.ec
39 Willches Andrés Jefe Comercial Comercial Agustin Cuesta y Av. de las Américas Cuenca 07 2 854612 400 awillches@austrogas.com.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

https://austrogas.com.ec/index.php/contactos/directorio-telefonico/

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

29/02/2020

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICAS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Leda. Verénica Castro

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

vcastro@austrogas.com.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(07) 2 490 010 Ext.: 207

NOTA: Si la entidad no cuenta con un directorio institucional en linea, debera colocar un "NO APLICA" o "INFORMACION NO DISPONIBLE", seguido de la nota aclaratoria correspondiente.
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